
09.02.2024 г. № 4 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ» 
ОТ 20.06.2023 Г. №23 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О 

ПОРЯДКЕ УЧЕТА ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В 
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ДЛЯ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "АЛАРЬ" И ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

ГРАЖДАН ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ ДЛЯ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ»  

 
 В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 31 Устава 
муниципального образования «Аларь», администрация муниципального 
образования «Аларь» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Аларь» от 20.06.2023 №23 «Об утверждении 
положения о порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях для социальной защиты специализированного жилищного фонда 
муниципального образования «Аларь» и обеспечения граждан жилыми 
помещениями для социальной защиты». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Аларь» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 


